

ÅRSREDOVISNING

för

T Åsberg Entreprenad AB

Org.nr. 556967-0077

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Åsberg, Styrelseledamot
2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av gräv- och dräneringsarbeten, byggnadsarbeten.

Företagets säte är Nordmaling.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	547	1 045	908	1 101
Resultat efter finansiella poster	-180	49	102	173
Soliditet (%)	35,3	41,32	74,97	60,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har jämförts med förra året minskat med mer än 30 % då bolagets har en anställd som varit sjukskriven under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	282 285	28 747	361 032
Balanseras i ny räkning		28 747	-28 747	0
Årets resultat			-17 250	-17 250
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>311 032</u>	<u>-17 250</u>	<u>343 782</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	311 032
Årets resultat	<u>-17 250</u>
	293 782

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>293 782</u>
	293 782

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		546 773	1 044 679
Övriga rörelseintäkter		140 782	346 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>687 555</u>	<u>1 391 067</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-510 777	-677 510
Övriga externa kostnader		-111 193	-143 224
Personalkostnader	2	-145 654	-385 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-89 163</u>	<u>-123 101</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-856 787</u>	<u>-1 329 345</u>
Rörelseresultat		-169 232	61 722
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 433</u>	<u>-12 546</u>
Summa finansiella poster		<u>-10 433</u>	<u>-12 546</u>
Resultat efter finansiella poster		-179 665	49 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		81 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		<u>81 415</u>	<u>-50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>162 415</u>	<u>-10 000</u>
Resultat före skatt		-17 250	39 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 429
Årets resultat		<u>-17 250</u>	<u>28 747</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>476 746</u>	<u>769 646</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		476 746	769 646
Summa anläggningstillgångar		476 746	769 646
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 227	0
Övriga fordringar		41 629	28 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>721</u>	<u>167 419</u>
Summa kortfristiga fordringar		169 577	195 516
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>327 300</u>	<u>220 675</u>
Summa kassa och bank		327 300	220 675
Summa omsättningstillgångar		496 877	416 191
SUMMA TILLGÅNGAR		973 623	1 185 837

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 032	282 285
Årets resultat		-17 250	28 747
Summa fritt eget kapital		<u>293 782</u>	<u>311 032</u>
Summa eget kapital		343 782	361 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	81 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	81 415
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>162 415</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		242 420	530 321
Summa långfristiga skulder		<u>242 420</u>	<u>530 321</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		187 580	48 000
Leverantörsskulder		152 750	6 357
Skatteskulder		0	12 423
Övriga skulder		17 916	65 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 175	0
Summa kortfristiga skulder		<u>387 421</u>	<u>132 069</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		973 623	1 185 837

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	889 555	186 236
	Inköp	451 000	801 719
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-801 719</u>	<u>-98 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	538 836	889 555
	Ingående avskrivningar	-119 909	-84 552
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	146 982	0
	Årets avskrivningar	<u>-89 163</u>	<u>-123 101</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-62 090</u>	<u>-119 909</u>
	Redovisat värde	476 746	769 646

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	338 321

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Håknäs

Tomas Åsberg
Tomas Åsberg

2023-03-01